Администрация муниципального образования

Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От  12 ноября 2013 года                                                                                                   № 81-р
Об отмене распоряжения администрации

МО Петровское  сельское поселение  от 23.01.2006

№ 8 «Положение об оплате труда муниципальных

служащих администрации МО Петровское сельское поселение

МО Приозерский муниципальный район ЛО»

На основании  Протеста Приозерской городской прокуратуры  АГ № 254114 от 29.10.2013 года и для приведения муниципального нормативного правового акта в соответствии  нормам федерального законодательства:
1. Отменить Распоряжение администрации муниципального образования Петровское  сельское поселение  от 23.01.2006 № 8 «Положение об оплате труда муниципальных служащих администрации МО Петровское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области».
2. Итальянцевой О.С.- начальнику сектора экономики и финансов разработать проект Решения Совета депутатов об оплате труда муниципальных служащих администрации и представить на утверждение в представительный орган муниципального образования.

3. Данное распоряжение подлежит опубликованию в районной газете «Красная звезда» и вступает в силу с момента опубликования Решения Совета депутатов муниципального образования Петровское сельское поселение об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих администрации МО Петровское сельское поселение.
Глава администрации                                                                         Т.В.Комракова

Торопова И.И.- 66-190

Разослано: 2-дело, 1- прокуратура, 1-редакция «Красная звезда»